
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/468/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 18 września 2017 roku 

w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2017 r. 

Na podstawie art. 212 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. z 2016r. 

poz. 1870/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmiany planu wydatków  majątkowych Gminy  Dąbrowa Tarnowska  na 2017 r.  

w Dz.600 rozdz. 60016 § 6050 poprzez: 

- zwiększenie limitu wydatków  na zadanie  pn. „Projekt + budowa przepustu  na potoku  Breń w Brniku”  

o kwotę 28.000,00 zł. – powyższe  zadanie ujęte  jest w wykazie  przedsięwzięć  wieloletnich  w załączniku  

nr 2 do WPF Gminy Dąbrowa Tarnowska  na lata 2017-2023, 

- zmniejszenie kwoty wydatków  na zadanie  pn. „Budowa drogi gminnej  ulicy łączącej  ul. Grunwaldzką  z ul. 

Wyszyńskiego o kwotę 28.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jacek Sarat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 5953


		2017-09-25T12:40:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




